Rua Jovino Duarte de Oliveira 481- Galpão Central-  2º andar-
Aeroporto de Maricá- Centro- Maricá- RJ- CEP: 24901-130

http://www.codemar-sa.com.br/ (55) 21 3995-3090

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO

    PROCEDIMENTO LICITATÓRIO FECHADO PRESENCIAL Nº 02/2024

Processo Administrativo: Nº 1567/2024

O(a) Presidente da Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições

informa que o Procedimento Licitatório Fechado Presencial nº 02/2024, cujo objeto é

a Contratação de empresa de engenharia e/ou arquitetura para a prestação de

serviços técnicos de arquitetura e/ou engenharia consultiva: elaboração de projetos

complementares, memoriais descritivos para construção de novos edifícios e

ampliação e reforma de edificações em áreas adquiridas sob responsabilidade da

Codemar no município de Maricá-RJ, será adiado. Fica remarcada a licitação para o

dia 13/06/2024 às 11h. Informações pelo site https://codemar-sa.com.br/ ou pelo e-

mail licitacoes@codemar-sa.com.br